FUNDAÇÃO SABESP DE SEGURIDADE SOCIAL - SABESPREV

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2022

A FUNDAÇÃO SABESP DE SEGURIDADE SOCIAL - SABESPREV, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, através da

GLOBAL CONCURSOS PÚBLICOS, doravante denominada GLOBAL CONCURSOS e pelo que preceitua o Edital de Abertura do Processo

Seletivo Nº 02/2022, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, do Processo Seletivo – Edital nº 02/2022, conforme segue:

O resultado está disponível para consulta nos sites da GLOBAL CONCURSOS PÚBLICOS (www.globalconcursos.org.br) e da FUNDAÇÃO SABESP  DE

SEGURIDADE SOCIAL- SABESPREV (www.sabesprev.com.br) e divulgados neste comunicado.

O presente Edital apresenta o Resultado Final do Processo Seletivo, em ordem de classificação, na seguinte sequência: número de posição, número de

inscrição, nome do candidato, critério de desempate, Nota Final e Status (APROVADO – Candidato Aprovado para o preenchimentoda vaga / HABILITADO

- Candidato Habilitado para formação do Cadastro de Reserva / NÃO HABILITADO – Candidato que não obteve a pontuação mínima exigida em Edital /

AUSENTE – Candidato ausente à Prova).

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital Nº 02/2022 do Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

São Paulo, 09 de junho de 2022.

ROBERTO AFFONSO ANCIÃES

DIRETOR-PRESIDENTE

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO PORT. MATEM. NOÇÕES DE INF. CONHEC. ESPEC. DATA NASC NOTA FINAL STATUS
1 13921 RAFAEL AKIO THINEN FEIJÓ não 16,00 20,00 10,00 42,00 14/06/1992 88,00 Aprovado

2 13831 GIUSEPPE IANINO DE PIERI não 18,00 20,00 8,00 40,00 01/03/1993 86,00 Habilitado

3 14014 ANTONIO SERGIO MUNHOZ não 16,00 20,00 8,00 36,00 15/11/1967 80,00 Habilitado

4 14027 NELSON ANDRADE não 14,00 18,00 6,00 40,00 19/07/1979 78,00 Habilitado

5 13935 PRISCILA YUMI MATSUMOTO não 12,00 20,00 8,00 36,00 27/01/1990 76,00 Habilitado

6 13939 CARLOS ALBERTO MOMOSE não 14,00 20,00 8,00 32,00 07/07/1967 74,00 Habilitado

7 13867 JOÃO FRANCISCO VARGAS DE FARIA MEIRELES DA COSTA não 10,00 18,00 4,00 42,00 20/03/1992 74,00 Habilitado

8 13846 FABRICIO AUGUSTO BOLANHO ZITTO não 14,00 20,00 8,00 28,00 20/05/1993 70,00 Habilitado

9 13821 FELIPE YAMAZAKI não 10,00 18,00 6,00 34,00 31/01/1991 68,00 Habilitado

10 13859 ANDRESSA ELAINE LEITE não 12,00 16,00 8,00 28,00 10/07/1985 64,00 Habilitado

11 13925 WILSON DA COSTA SANTOS não 8,00 20,00 8,00 28,00 17/08/1979 64,00 Habilitado

12 14018 ERICA BITTENCOURT MACHADO não 12,00 14,00 8,00 26,00 14/07/1991 60,00 Habilitado

13 13864 HERCULES IOANNIS GAITANIS não 6,00 20,00 6,00 28,00 23/06/1963 60,00 Habilitado

14 13858 GUILHERME SOARES FERNANDES não 8,00 10,00 6,00 30,00 05/04/1999 54,00 Habilitado

15 13938 DIOGO HIDEO SUYAMA não 6,00 18,00 4,00 26,00 19/09/1989 54,00 Habilitado

16 14007 CAIO PINHEIRO DANTAS não 8,00 14,00 6,00 22,00 28/05/1997 50,00 Habilitado

17 13874 LUAN HENRIQUE SIMÃO DA SILVA não 8,00 10,00 6,00 24,00 29/10/1987 48,00 Não Habilitado

18 13834 MARIA DIVINA DO NASCIMENTO não 6,00 8,00 8,00 26,00 06/08/1968 48,00 Não Habilitado

19 13847 RICARDO TOYOITI TOMO sim 6,00 12,00 8,00 20,00 15/05/1962 46,00 Não Habilitado

20 13830 FELIPE BARBOSA CASTILHO não 8,00 6,00 6,00 26,00 26/12/1994 46,00 Não Habilitado

21 13854 RAÍSSA DE OLIVEIRA SOARES não 8,00 8,00 8,00 20,00 06/03/1992 44,00 Não Habilitado

22 13837 DANTIELE DOS SANTOS SILVA não 10,00 10,00 2,00 20,00 11/04/1987 42,00 Não Habilitado

23 13850 TATIANE LEAL PAULINO não 6,00 8,00 6,00 16,00 31/10/1993 36,00 Não Habilitado

24 13827 ALEXIS EIJI OMAE não 6,00 10,00 4,00 14,00 23/01/1964 34,00 Não Habilitado

25 13934 CRISTIELE PAIVA OLIVEIRA GARCIA não 2,00 6,00 8,00 14,00 23/05/1995 30,00 Não Habilitado

26 13823 BRUNO EIJI MATUOKA não 0,00 0,00 0,00 0,00 28/06/1986 0,00 Ausente

27 13950 BRUNO JORGE REITZ DE CASTRO não 0,00 0,00 0,00 0,00 29/08/1987 0,00 Ausente

28 13920 EDIMARY SANTOS BATISTA não 0,00 0,00 0,00 0,00 11/10/1977 0,00 Ausente

29 13841 ERIKA SUEMI KASHIWARA não 0,00 0,00 0,00 0,00 29/08/1989 0,00 Ausente

30 13816 FABIO BISPO DOS SANTOS não 0,00 0,00 0,00 0,00 27/08/1982 0,00 Ausente

31 13911 GUSTAVO DE JESUS AMORE não 0,00 0,00 0,00 0,00 04/08/1985 0,00 Ausente

32 13869 ILZE ITO não 0,00 0,00 0,00 0,00 07/11/1988 0,00 Ausente

33 13936 KAREN CRISTINA SANCHEZ BONITATIBUS não 0,00 0,00 0,00 0,00 10/05/1987 0,00 Ausente

34 13843 PAMELA CATHARINE BIE não 0,00 0,00 0,00 0,00 05/03/1994 0,00 Ausente

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

 Analista de Gestão: Área Administrativa | Nível Superior

ORDEM DO DESEMPATE

35 13948 PATRICIA APARECIDA PRIMO DE QUEIROZ não 0,00 0,00 0,00 0,00 01/12/1981 0,00 Ausente

36 13949 REINALDO DA PAZ não 0,00 0,00 0,00 0,00 28/03/1978 0,00 Ausente

37 13842 ROBERTO PINTO WEISS não 0,00 0,00 0,00 0,00 13/03/1968 0,00 Ausente

38 14028 ROSSANA DANIELLE DE FÁTIMA MARTINS não 0,00 0,00 0,00 0,00 04/08/1991 0,00 Ausente

39 13849 SIMONE DA SILVA PINHEIRO não 0,00 0,00 0,00 0,00 24/07/1980 0,00 Ausente

40 13818 WILLIAM BRANICIO MATHIAS não 0,00 0,00 0,00 0,00 10/06/1992 0,00 Ausente